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Nu ér det inte sa langt kvar och vi saknar Din anmélan

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 23 oktober 2013 08:52:34

Till:  christer@hemtema.se (christer@hemtema.se); Christian Johnson
(badrum(@telia.com); Fredrik Myhrman (fredrik. myhrman@hotmail.com); Lars-
Ake Petersson (lars-ake.petersson@nara.ica.se); andreas@lindbergsbygg.se
(andreas@lindbergsbygg.se); peter@ede.se (peter@ede.se); rorteknik@telia.com
(rorteknik@telia.com); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Kristoffer
Lindqvist (info@morehotell.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); BergkvaraBuss AB
(info@bergkvarabuss.se); Borje Johanssons (borje@bjentreprenad.se); Lars
Jonsson (lars.a.jonsson@swedbank.se); Ingmar Johnson
(ingmarjohnson@nybroadvokatbyra.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); Bengt Elofsson (bengt@beco.se)

Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
Detaljerat program med halltider 26 oktober 2013.pdf (198.3 kB)

Bdste "vdnforetagare och sponsor!

Nu &r det inte s@ Idngt kvar till Kustmiljogruppens "Hésttraff" lordagen den 26
oktober 2013.

Fér ndgra veckor sedan fick Du en inbjudan frén oss om l6rdagens begivenheter, d@ vi
upplever att Du och Ditt foretag dr genom Ert ekonomiska stéd, viktiga aktérer for

oss i vart ideella arbete for en battre kustmiljo i Torsds kommun.

Vi 6versdnder vart program med hdlltider, som kan ha betydelse fér Din planering den
26 ds.

Sdrskilt vill vi lyfta fram tre intressanta programpunkter ur inbjudan...

Catherine Legrand, professor i marin ekologi vid Linnéuniversitetet svarar pd fragan
"Kommer vi att vilja bada i Ostersjon i framtiden?"

Du m&ter Martin Storm, som dr ny samhdllsbyggnadschef i Torsds kommun, som
presenterar sig.

Magnus Rosenborg, Ragnabo Sadra Miljoforening berdttar om nya och konkreta
metoder for omhdndertagande av vass.

Vi ber om Din anmdlan senast under fredagen den 25 oktober 2013.
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Vélkommen!
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